Prefeitura Municipal de Marabá
Secretaria Municipal de Saúde

Licitações e Compras

Ofício nº 98/2024/SMS-LC/SMS-PMM

AO ILMO. SR.
MANCIPOR OLIVEIRA LOPES
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano
Superintendência de Desenvolvimento Urbano -SDU

Assunto: Autorização para Adesão à Ata de nº 335/2024/CPL do Pregão Eletrônico Nº 90003/2024-
CPL/PMM
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 05060654.000047/2024-73

Prezado Senhor;

Satisfeito em cumprimenta-lo, em resposta ao Ofício. No 03/2024-SDU, AUTORIZO a
adesão pleiteada pela Secretaria Municipal de Administração, à ata de Registro de Preços nº 335/2024/CPL
do Pregão Eletrônico nº Nº 90003/2024-CPL/PMM, para as quantidades solicitadas e seus respectivos
valores, informamos que  existe saldo.

O PROCESSO Nº 05050558.000001/2023-16 esta autuado na modalidade pregão (SRP)
forma eletrônica, cujo objeto é o Registro de preços para a eventual contratação de empresa para
fornecimento de refeições pronta tipo “marmitex” para atender a secretaria de saúde e demais unidades
vinculadas.

Sem mais para o momento, apresento protestos de apreço e estima.

Atenciosamente,

Marabá/PA, 21 de agosto de 2024

Documento Assinado Eletronicamente
Monica Borchart Nicolau

Secretario Municipal de Saúde
Portaria nº929/2023-GP

Ofício 98 (0084878)         SEI 05060654.000047/2024-73 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Monica Borchart Nicolau, Secretária Municipal de Saúde ,
em 21/08/2024, às 10:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 397, de 2 de agosto de 2023 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.maraba.pa.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0084878 e o
código CRC 01FF257C.

Rod. Transamazônica, Sn, Agropolis do Incra  - Bairro Amapá - Marabá/PA - CEP 68502-620

compras.sms@maraba.pa.gov.br, 33230345 - Site - maraba.pa.gov.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 05060654.000047/2024-73 SEI nº 0084878

Ofício 98 (0084878)         SEI 05060654.000047/2024-73 / pg. 2

		2024-09-10T13:07:01-0300
	MANCIPOR OLIVEIRA LOPES:39578062249